
 
BASHKIA SHKODËR 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E MIRËMBAJTJES SË OBJEKTEVE PUBLIKE 

NJËSIA E PROKURIMIT 

    Nr.______ Prot                                                                      Shkodër, më  ____.____.2025 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË 

CILIT FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data:11.11.2025 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  (OE)  RESULI - ER  me NUIS L12510413V  ; 

Adresa: Fier Qender Fier Daullas Lagjja Mbrostar Ferko, rruga 

"Baltës" banesa nr-53, zone kadastrale nr-3980 numer pasurie 

nr- 62/24.     

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   PO      JO X 

 [Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Malra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-63615-10-03-2025 

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Loti i Trete :“Blerje gazoil (Bludiesel) 

për kaldaja 
Fondi limit: 6,049,848.2 (Gjashtëmilion e katërdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e katërdhjetë 

e tetë pikë dy) lekë pa TVSH. 
Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 31.12.2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 03.10.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: 

Buletini Nr. 58 Dt. 13 Tetor 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  



-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.O. E  A&T    me NUIS L32320008H  

Vlera : 5,464,351 (pesë milion e katërqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e treqind e 

pesëdhjetë e një)  lekë pa TVSH dhe  norma e fitimit e shprehur ne vlere absolute prej 

9 (nëntë)leke/liter. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. O.E RESULI - ER  me NUIS  L12510413V   

Vlera: 5,512,853 (pesë milion e pesëqind e dymbëdhjetë mijë e tetëqind e pesëdhjetë 

e tre)  lekë pa TVSH dhe  norma e fitimit e shprehur ne vlere absolute prej 

10(dhjetë)leke/liter. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.O. E A&T    me NUIS L32320008H  

Pas Verifikimit të dokumentacionit fizik të dorëzuar pranë Drejtorisë së 
Përgjithshme të Mirëmbajtjes së Objekteve Publike, KVO rezulton se janë të 
paplota dhe mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 
1. Leja e qarkullimit për automjetin me targë: AA646GT është e paplotë. 
2. Vërtetimi nga OSHE mban Dt.23.06.2025, e cila duhet minimalisht të 
vërtetohet që është paguar muaji Gusht 2025 i cili ka afat deri me 
dt.30.09.2025 pasi që ofertat janë hapur me dt.17.10.2025. 
3. Vërtetimi I sigurimeve shoqërore mban Dt. 10.06.2025, e cila duhet 
minimalisht të vërtetohet që është paguar muaji Gusht 2025 i cili ka afat deri 
me dt.20.09.2025 pasi që ofertat janë hapur me dt.17.10.2025. 
4. Mungon listëpagesat e sigurimeve shoqërore.  
5. Mungon dëshmi penaliteti. 
6. Mungojnë vërtetimet gjykatë dhe prokurori të anëtarëve të këshillit 
mbikqyrës. 
7. Mungon ekstrakti I pronarëve përfitues sipas vetdeklarimitOE/BOE me 

nënkontraktor 



PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë RESULI - ER  me NUIS 

L12510413V  ; Adresa: Fier Qender Fier Daullas Lagjja Mbrostar Ferko, rruga 

"Baltës" banesa nr-53, zone kadastrale nr-3980 numer pasurie 

nr- 62/24, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5,512,853 (pesë milion e pesëqind 

e dymbëdhjetë mijë e tetëqind e pesëdhjetë e tre)  lekë pa TVSH dhe  norma e fitimit 

e shprehur ne vlere absolute prej 10(dhjetë)leke/liter është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 

110 të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Gjozef KULLA 

 

 

Konceptoi: A.Shkjau 

 


